## WOHNGENOSSENSCHAFT NIEDERHOLZ RIEHEN

Der Vorstand, die Mieterinnen und Mieter trauern um

## Georg Steidel-Barth

24. März 1946 - 13. Februar 2020

Als aktives Vorstandsmitglied verstarb Herr Georg Steidel nach kurzer, schwerer Krankheit. Er hinterlässt eine grosse Lücke und fehlt uns allen. Seine Offenheit und seine grosse Hilfsbereitschaft waren vorbildlich.

Seit mehreren Jahren betreute Georg Steidel als Bauchef seine Aufgabe mit Gewissheit, vor allem seine beruflichen Sachkenntnisse konnte er voll einbringen. Dies gebührt vielen Dank und grosse Anerkennung.

Mit Georg Steidel haben wir nicht nur einen lieben Menschen verloren, wir haben einen zuverlässigen Freund verloren.

Seiner Frau Marlise Steidel-Barth wie auch der Trauerfamilie entbieten wir unser tief empfundenes Beileid und wünschen viel Kraft.

WG NIEDERHOLZ RIEHEN Hans-Peter Martin, Präsident